АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«29» января 2020 года № 59 -о/д
Невинномысск

О проведении коллективных переговоров по подготовке проекта и
заключению Отраслевого соглашения по организациям, находящимся в

ведении управления образования администрации города Невинномысска, на
2020-2022 годы

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
предложением Ставропольской краевой организации Профсоюза работников
народного образования и науки Российской Федерации от 23 января 2020 года
о начале коллективных переговоров по подготовке проекта и заключению
Отраслевого соглашения по организациям, находящимся в ведении
управления образования администрации города Невинномысска, на 2020-
2022 годы, п р и к а з ы в а ю :

Г Приступить к переговорам по подготовке проекта и заключению
Отраслевого соглашения по организациям находящимся в ведении
управления образования администрации города Невинномысска, на 2020-
2022 годы.

2. Образовать Отраслевую комиссию по регулированию социально
трудовых отношений в сфере образования города Невинномысска (далее -
Отраслевая комиссия) и утвердить ее в прилагаемом составе.

3. Организационно-техническое обеспечение деятельности Отраслевой
комиссии возложить на заместителя начальника управления образования
администрации города Невинномысска (Тимошенко П.Н.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации города Невинномысска А.В. Пушкарская

СОЕЛАСОВАНО:
Председатель Ставропольской краевой
организации Профсоюза работников
народного образования и науки
Российской Федерации

Приложение
к приказу управления
образования администрации
города Невинномысска
от 29.01.2020г. № ^ $

СОСТАВ
Отраслевой комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений
в сфере образования города Невинномысска

1. От управления образования администрации города Невинномысска
(представитель работодателей) (далее -  управление образования):

Пушкарская Анжелина Вячеславовна сопредседатель Отраслевой комиссии

Тимошенко Павел Николаевич

Члены Отраслевой комиссии:

Демченко Марина Юрьевна

Тулиева Елена Ивановна

Александрова Татьяна Георгиевна

Комарова Людмила Владимировна

по регулированию социально
трудовых отношений в сфере
образования города Невинномысска
(далее -  Отраслевая комиссия),
начальник управления образования

секретарь Отраслевой комиссии,
заместитель начальника управления
образования

заместитель начальника управления
образования

начальник отдела общего и
дополнительного образования

директор МБОУ СОШ № 16
г. Невинномысска

заведующая МБДОУ № 47
«Родничок» г. Невинномысска

2. От Ставропольской Краевой организации Профсоюза работников
народного образования и науки Российской Федерации (представитель
работников) (далее -  Профсоюз):

Манаева Лора Николаевна сопредседатель Отраслевой комиссии
председатель Ставропольской
краевой организации Профсоюза

Лейпи Любовь Александровна заместитель председателя краевой
организации Профсоюза

Шевченко Ирина Вячеславовна главный правовой инспектор труда
краевой организации Профсоюза

Баракаева Марина Мустафаевна председатель первичной
профсоюзной организации
управления образования
администрации г. Невинномысска

Василенко Ирина Михайловна председатель первичной
профсоюзной организации
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 42
«Материнская школа»

Салпагарова Анжела Магометовна председатель первичной
профсоюзной организации
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа
№ 16 г. Невинномысска